
  ZARZĄDZENIE Nr 57/2015             

WÓJTA GMINY SO ŃSK  

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego 

jednostek za I półrocze 2015 roku 

 

 

      Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Sońsk   Nr XLIX/274/2010  z dnia 29 

lipca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Sońsk oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze danego roku budżetowego wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej, Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przedstawić Radzie Gminy Sońsk i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie : 

1. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sońsk za I półrocze 2015  roku stanowiącą 

załącznik Nr 1, 1a, 1b, 1c. 

2. Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sońsk, w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych, stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3.  Informację o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 

I półrocze 2015 roku, stanowiącą załącznik Nr 3 do zarządzenia . 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Wójt Gminy 

Marzena Ślubowska  


